附件1：

合肥市建设工程竣工结算文件延期备案
承诺书（样式）
	工程名称

	工程地址

	施工许可机关

	发 包 方

	承 包 方

	资金性质
	国有□     非国有□
	结构

	面积（长度）

	层数

	延期备案
原 因

	承诺内容
	本工程发承包双方已经知晓备案管理部门告知的全部内容，经协商作出以下承诺：
1、本工程于　　　 年　　月　  日前，完成竣工结算文件备案手续。
2、对办理竣工结算文件备案的资料及数据的真实性、完整性负全部责任。
3、逾期未完成竣工结算文件备案，愿意承担相应的责任。
4、共同承担农民工工资的监管和支付主体责任。
5、所作承诺是申请人真实的意思表示。

	发包方（单位盖章）：
联 系 人：
联系电话：
年　  月　 日
	承包方（单位盖章）：
联 系 人：
联系电话：
年　  月　 日

注：表格所列内容须准确、完整填写，上传PDF格式电子文件。

附件2：
延期办理建设工程竣工结算文件备案批文
（样式）

编号：JGJS01112022061501承诺
发包方：

承包方：
你单位                                    工程《建设工程竣工结算文件延期备案承诺书》收悉，根据合肥市城乡建设局《关于修订<合肥市建设工程竣工结算备案管理办法>的通知》（合建〔2019〕234号），同意你单位在承诺期限内延期办理该工程竣工结算文件备案。
（备案机关盖章）
年   月   日
附件3：

批文编号规则
竣工结算文件备案承诺办事项使用“安徽省建设工程造价全过程监管平台”制定的编号规则，增加承诺办办理方式字样，示意如下：
JGJS  0111  20220615  01  承诺
1、事项简称拼音首字母

2、项目所在地行政区划代码后四位

3、批文出文日期

4、批文出文当日办件流水号

5、办理方式

合肥市行政区划代码

瑶海区
340102；庐阳区
340103；蜀山区
340104；

包河区
340111；长丰县
340121；肥东县
340122；

肥西县
340123；庐江县
340124；巢湖市
340181；

合肥高新技术产业开发区
340171；

合肥经济技术开发区
 340172；

合肥新站高新技术产业开发区
 340173。

1      2         3        4     5